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ATIVO Notas

DISPONIVEL

REALIZAVEL 3e
GESTAO PREVIDENCIAL 41
GESTAO ADMINISTRATIVA 51
INVESTIMENTOS 6

FUNDOS DE INVESTIMENTOS
TITULOS DE RENDA FIXA
EMPRESTIMOS

PERMANENTE
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

TOTAL DO ATIVO
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Balango Patrimonial
Em 31 de Dezembro de 2015 e 2014

(Em milhares de reais)

2015 2014 PASSIVO
64 69  EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL 4.2
205.078 174.190 GESTAO ADMINISTRATIVA 5.2
1.050 1.467
143 200
203.885 172523  PATRIMONIO SOCIAL
10.062 9.705
192.097 160.447 PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
1,726 2.371 PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
BENEFICIOS A CONCEDER
PROVISOES A CONSTITUIR
1212 1.291 EQUILIBRIO TECNICO
1211 1.287 RESULTADOS REALIZADOS
1 4 SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO
FUNDOS

ADMINISTRATIVO

206.354 175.550 TOTAL DO PASSIVO

n r

nana Ferreira Lima
CPF n° 013.837.097-42
C.R.C. N° 101694/0-9
Contadora
As notas explicativas fazem parte das demonstragdes contébeis.

2015

213
160
53

206.141

202,307
199.280
94.470
109.062
(4.252)

3.027
3.027
3.027

3.834
3.834

206.354

2014

159
116
43

175.391

171.987
165.394

70.552
105.826
(10.984)

6.593
6.593
6.593

3.404
3.404

175.550



